
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 223 del 16 agosto 2012  

 
OGGETTO: RIPARTO CONTRIBUTI PER IL SOSTEGNO ALLA LO CAZIONE  
ASSEGNATI AL COMUNE DI SORISO DALLA REGIONE PIEMONT E – ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2011. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 31.1.2012 con la quale è stato approvato il bando di 
concorso per l’attribuzione di contributi per il pagamento del canone di affitto dell’alloggio condotto in 
locazione anno 2010 (esercizio finanziario 2011); 
 
Richiamata la determina dirigenziale della Regione Piemonte n. 338 del 9.7.2012 con la quale sono state 
ripartite ed assegnate ai Comuni piemontesi le risorse relative all’esercizio 2011 del fondo per il sostegno 
all’accesso alle abitazioni in locazione; 
 
Riscontrato che al Comune di Soriso sono stati assegnati € 1.969,88; 
 
Visto che, con nota prot. 1031 del 21.3.2012, era stata inoltrata richiesta di contributi per un fabbisogno 
totale di €  5.006,60 relativo a n. 2 richieste accolte, depositate e conservate agli atti, contraddistinte con i 
nn. di repertorio: 

� 0031402011SA2  - cui spetta il 39,34562100% (ripartizione proporzionale fissata dalla Regione) del 
contributo richiesto; 

� 0031402011SA3 - cui spetta il 39,34562100% (ripartizione proporzionale fissata dalla Regione) del 
contributo richiesto; 

DETERMINA 
 
1. Di introitare la somma di € 1.969,88 al capitolo 2081 – risorsa 2.02.20.77 quale importo assegnato ed 

erogato dalla Regione Piemonte, Direzione Programmazione strategica, politiche territoriali ed edilizia, al 
Comune di Soriso per  il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione – esercizio 2011. 

 
2. Di ripartire tra agli aventi diritto il suddetto importo come segue:  

� €   1.058,64 al richiedente di cui al repertorio 0031402010SA2 
� €      911,24 al richiedente di cui al repertorio 0031402010SA3  
 

3. Di liquidare gli importi suddetti agli aventi diritto con  imputazione  della  spesa complessiva di € 
1.969,88 all’intervento 1.10.04.05 capitolo 1880 del Bilancio di previsione 2012. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                                                 f.to  Vicario Sabrina 

 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 

Soriso, 16.8.2012                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                      
f.to  Cavallotti Piera 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                              Il Funzionario Incaricato 


